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168,49

1.956,71

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
17
998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 40%
I.N.S.S.

30,00
40,00
7,93

1.518,00
607,20

168,49

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

1
Código

ANA CRISTINA FILGUEIRAS ALVES SILVA
Nome do Funcionário CBO

322405
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2025

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010TECNICA EM SAUDE BUCAL

1

2.125,20
Sal. Contr. INSS

1.518,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.125,20
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.956,71
Faixa IRRF

0,00170,01
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 d
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2.125,20

D
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á
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141,17

1.745,43

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
995
16
998

DIAS NORMAIS 
SALARIO FAMILIA
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.

30,00
1,00

20,00
7,75

1.518,00
65,00

303,60
141,17

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

2
Código

CICERO CORREIA DA SILVA
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2025

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010AUXILIAR DE LIMPEZA

1

1.821,60
Sal. Contr. INSS

1.518,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.821,60
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.680,43
Faixa IRRF

0,00145,72

D
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 d
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1.886,60

D
a
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á
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o

579,86

3.683,74

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
9,53

15,00

3.960,00
303,60

406,48
173,38

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

3
Código

CLAUDIA BARRETO DE MORAIS
Nome do Funcionário CBO

223208
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2025

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010CIRURGIAO DENTISTA - CLINICO GERAL

1

4.263,60
Sal. Contr. INSS

3.960,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

4.263,60
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.857,12
Faixa IRRF

15,00341,08
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 d
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4.263,60

D
a
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á
ri
o

141,17

1.680,43

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.

30,00
20,00
7,75

1.518,00
303,60

141,17

_
_

_
_
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_

_
_
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_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

4
Código

CRISTIANE DE OLIVEIRA SARAIVA
Nome do Funcionário CBO

322415
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2025

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010AUXILIAR SAUDE BUCAL

1

1.821,60
Sal. Contr. INSS

1.518,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.821,60
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.680,43
Faixa IRRF

0,00145,72

D
e
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e
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e
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id
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 a
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o
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1.821,60

D
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141,17

1.680,43

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.

30,00
20,00
7,75

1.518,00
303,60

141,17

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

6
Código

FRANCISCA PEREIRA BATISTA
Nome do Funcionário CBO

322415
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2025

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010AUXILIAR SAUDE BUCAL

1

1.821,60
Sal. Contr. INSS

1.518,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.821,60
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.680,43
Faixa IRRF

0,00145,72
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1.821,60
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721,04

3.542,56

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
11,47
15,00

3.960,00
303,60

578,09
142,95

_
_

_
_
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_

_
_

/_
_
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_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

7
Código

LIDICE MARIA DE MENEZES SANTANA CALLOU
Nome do Funcionário CBO

223208
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2025

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010CIRURGIAO DENTISTA - CLINICO GERAL

1

4.263,60
Sal. Contr. INSS

3.960,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

4.263,60
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.495,92
Faixa IRRF

15,00341,08
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4.263,60
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148,66

1.886,13

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
995
16
998

DIAS NORMAIS 
SALARIO FAMILIA
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.

30,00
2,00

20,00
7,80

1.601,19
130,00
303,60

148,66

_
_

_
_
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_

_
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_
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_
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_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

9
Código

NARJARA LIMA ANDRADE DE SOUSA
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2025

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1

1.904,79
Sal. Contr. INSS

1.601,19
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.904,79
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.756,13
Faixa IRRF

0,00152,38
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2.034,79
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